


Būves nosaukums: Grīdas seguma maiņa
 Objekta nosaukums: Mētrienas tautas nams
 Objekta adrese:
 Pasūtījuma Nr.:

Lokālā tāme Nr. 1 VISPĀRCELTNIECISKIE DARBI

Tāmes izmaksas: 16886,46 EUR

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu			
				laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (EUR/c.h)	Darba likme (EUR)	Materiali (EUR)	Kopā (EUR)	Darbēlība (c/h)	Darba aiga (EUR)	Materiali (EUR)	Summa (EUR)	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	13	15	
1	Grīdas betona pamatne												
1.1	Hydroizolācijas plēve ieklāšana pa smiltis pamatni b-20mm (salīmet šuves)	m2	165,00	0,15	5,00	0,75	0,45	1,20	24,75	123,75	74,25	198,00	
1.2	Siltumizolācijas putupolisturila EPS-150 b-100mm ieklāšana	m2	160,00	0,15	5,00	0,75	7,72	8,47	24,00	120,00	1235,20	1355,20	
1.3	Betona C25/30 (B25) grīdas b-80mm izveidošana ar stieģrošanu AIII d-6mm solis 200x200mm	m2	160,00	0,95	5,00	4,75	6,48	11,23	152,00	760,00	1036,80	1796,80	
2	Pamatne zem seguma												
2.1	Hydroizolācijas plēve zem lāgām - plēve (salīmetas šuves)	m2	165,00	0,15	5,00	0,75	0,45	1,20	24,75	123,75	74,25	198,00	
2.2	Koka lāgas 75x75mm, solis 300mm ieklāšana, iesk. antiseptizēšanu	m2	160,00	0,50	5,00	2,50	4,73	7,23	80,00	400,00	756,80	1156,80	
2.3	2 kārtas OCB lokšņu b-12mm ieklāšana	m2	160,00	0,30	5,00	1,50	6,10	7,60	48,00	240,00	976,00	1216,00	
3	Parketa izmaksas												
3.1	Parkets Ozols Rustik (ar retiem zariem) 15x50x350	m2	165,00				25,00	25,00		0,00	4125,00	4125,00	
4	Parketa ieklāšanas izmaksas												
4.1	Smilšpapīrs, līme, laka	m2	160,00	2,58	5,00	12,90		12,90		2064,00	0,00	2064,00	
4.2	Parketa ieklāšanas darbi (ieklāšana, slīpēšana un iakošana 3x)	m2	160,00	1,50	5,00	7,50		7,50		1200,00	0,00	1200,00	
4.3	Palīgmateriāli, transports	m2	160,00				1,75	1,75		0,00	280,00	280,00	
5	Grīdlistu ieklāšana izmaksas												

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu			
				laika norma (ch)	Darba samaksas likme (EUR/c.h)	Darba likme (EUR)	Materiali (EUR)	Kopā (EUR)	Darbietilpība (ch)	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Summa (EUR)	
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	13	15	
5-1	Sponēta koka grīdīstes	m	65,00				3,15	3,15		0,00	204,75	204,75	
5-2	Grīdlistu montāžas darbi	m	62,00	0,32	5,00	1,60	1,60	1,60		99,20	0,00	99,20	
5-3	Patīgmateriāli, transports	m	62,00				1,00	1,00		0,00	62,00	62,00	
	KOPĀ:									5130,70	8825,05	13955,75	
	PVN 21%											2930,71	
	Kopā:											16886,46	
	Sastādīja: 												
	Pārbaudīja: 